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إنتاجية
جيدة جدا

الصنف
"N"

هاني كامل
 كفرالشيخ

�لتحمل�لمحصول

�لمقاومة

تحمل الحرارة العاليةمحصول الجذور

مقاومة السركسبورا

مقاومة التزهير

تحمل الجفافمحصول السكر

مقاومة البياض الدقيق

مقاومة الريزومانيا

تاريخ الزراعة

88

88

8

7

9

10

23 انا زرعت الصنف من سنتين لما شفته عند جاري اللي 1
بيزرعه من 5 سنين وبصراحه نتايجة ممتازة.

كليوباترا
صنف عديد الأجنة


